
 
 

UCHWAŁA NR LXI/366/2024 
RADY POWIATU W PUŁTUSKU 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Powiatu Pułtuskiego na rok 2024 Nr LX/363/2023 Rady Powiatu 
w Pułtusku z dnia 27 grudnia 2023 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 i pkt 8 lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526, ze zm.), art. 211, art. 212, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, ze zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 103, ze zm.), Rada Powiatu w Pułtusku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Pułtuskiego na 2024 r. zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały: 

1) zwiększa się dochody budżetu powiatu o kwotę 1 341 733,43 zł. 

2. Plan dochodów budżetu Powiatu Pułtuskiego po zmianach ogółem wynosi 134 159 233,15 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 121 958 233,15 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 12 201 000,00 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Pułtuskiego na 2024 r. zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały: 

1) zwiększa się wydatki budżetu powiatu o kwotę 1 456 733,43 zł, 

2) zmniejsza się wydatki budżetu powiatu o kwotę 115 000,00 zł. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 1 456 733,43 zł, 

2) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 115 000,00 zł. 

3. Plan wydatków budżetu Powiatu Pułtuskiego po zmianach ogółem wynosi 136 685 700,15 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 111 398 919,26 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 25 286 780,89 zł. 

§ 3. Treść § 11 Uchwały Budżetowej Powiatu Pułtuskiego na rok 2024 Nr LX/363/2023 Rady Powiatu 
w Pułtusku z dnia 27 grudnia 2023 r. otrzymuje brzmienie: Upoważnia się Zarząd Powiatu do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na pokrycie występującego w ciągu 
roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 3 000 000 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 12 kwietnia 2024 r.

Poz. 4258



2) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na sfinansowanie planowanego 
deficytu budżetu (2 526 467 zł) oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytu i emisji 
papierów wartościowych (4 800 000 zł), 

3) przekazania uprawnień innym jednostkom budżetowym powiatu do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, 
których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 
działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy do kwoty 
19 700 000 zł rocznie, 

4) dokonywania zmian w planie wydatków budżetu powiatu w ramach działu na uposażenia i wynagrodzenia 
ze stosunku pracy wraz z pochodnymi, z wyjątkiem takich wydatków określonych w Wieloletniej 
Prognozie Finansowej na przedsięwzięcia, 

5) dokonywania zmian w planie wydatków budżetu, w ramach działu klasyfikacji budżetowej, polegających 
na przenoszeniu wydatków majątkowych na wydatki bieżące lub wydatków bieżących na majątkowe, jak 
również na przesunięciu środków między wydatkami majątkowymi, z wyjątkiem wydatków bieżących 
i majątkowych ujętych w Wieloletniej Prognozie Finansowej na przedsięwzięcia; powyższe zmiany 
nie mogą prowadzić do wprowadzenia nowego zadania lub likwidacji zadania istniejącego, 

6) dokonywania zmian w planie wydatków budżetu powiatu w ramach działu, w tym na uposażenia 
i wynagrodzenia ze stosunku pracy wraz z pochodnymi, związanych z realizacją przedsięwzięć 
finansowanych z udziałem środków europejskich albo środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, o ile zmiany te nie pogorszą 
wyniku budżetu, 

7) samodzielnego zaciągania zobowiązań przekraczających rok budżetowy do łącznej kwoty 7 400 000 zł, 
z wyjątkiem zobowiązań w zakresie podejmowania inwestycji  i remontów, 

8) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach, 

9) przekazywania podległym jednostkom budżetowym informacji niezbędnych do opracowania planów 
finansowych w pełnej szczegółowości klasyfikacji budżetowej, 

10) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze zwrotem płatności otrzymanych 
z budżetu środków europejskich, 

11) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym 
dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej, w celu realizacji zadań 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, 

12) dokonywania czynności, o których mowa w art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych, w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, 

13) dokonywania zmian w wieloletniej prognozie finansowej oraz w planie wydatków budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów inwestycyjnych 
przez jednostkę, o ile zmiana ta nie pogorszy wyniku budżetu tej jednostki, w celu realizacji zadań 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Pułtusku. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2024 i podlega 
ogłoszeniu. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Tadeusz Nalewajk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4258



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

600 0,00 1 526,33

0,00 0,00

60004 0,00 1 526,33

0,00 0,00

Dochody

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Transport i łączność 100,00 1 626,33

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Lokalny transport zbiorowy 0,00 1 526,33

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Załącznik Nr 1

Rady Powiatu w Pułtusku 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

do Uchwały Nr LXI/366/2024

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4258



0,00 1 526,33

754 0,00 936 400,00

0,00 0,00

75495 0,00 936 400,00

0,00 0,00

0,00 936 400,00

853 0,00 403 807,10

2170

Środki otrzymane z państwowych funduszy 

celowych na realizację zadań bieżących 

jednostek sektora finansów publicznych

0,00 1 526,33

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
6 281 495,00 7 217 895,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 0,00 936 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy

0,00 936 400,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
609 676,00 1 013 483,10

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4258



0,00 0,00

85333 0,00 403 033,00

0,00 0,00

0,00 403 033,00

85395 0,00 774,10

0,00 0,00

0,00 774,10

0,00 1 341 733,43

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0,00 774,10

Powiatowe urzędy pracy 7 200,00 410 233,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2690

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na 

realizację zadań wynikających z odrębnych 

ustaw

0,00 403 033,00

Pozostała działalność

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy

0,00 774,10

120 616 499,72 121 958 233,15bieżące razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 4258



0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 1 341 733,43

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

335 326,30 335 326,30

majątkowe

12 201 000,00 12 201 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe razem:

Ogółem: 132 817 499,72 134 159 233,15

(* kol 2 do wykorzystania 

fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

335 326,30 335 326,30

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 4258



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

248 076,00 248 076,00 248 076,00 0,00 248 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

243 076,00 243 076,00 243 076,00 0,00 243 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 590,00 112 590,00 112 590,00 0,00 112 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 590,00 107 590,00 107 590,00 0,00 107 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 096 673,48 2 315 417,59 2 315 417,59 0,00 2 315 417,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 781 255,89 17 781 255,89 0,00 0,00

-110 000,00 -110 000,00 -110 000,00 0,00 -110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 526,33 1 526,33 1 526,33 0,00 1 526,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 988 199,81 2 206 943,92 2 206 943,92 0,00 2 206 943,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 781 255,89 17 781 255,89 0,00 0,00

833 066,38 833 066,38 833 066,38 0,00 833 066,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 526,33 1 526,33 1 526,33 0,00 1 526,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

834 592,71 834 592,71 834 592,71 0,00 834 592,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 461 969,93 1 445 771,04 1 445 771,04 0,00 1 445 771,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 016 198,89 17 016 198,89 0,00 0,00

-110 000,00 -110 000,00 -110 000,00 0,00 -110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 351 969,93 1 335 771,04 1 335 771,04 0,00 1 335 771,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 016 198,89 17 016 198,89 0,00 0,00

14 118 055,03 14 105 055,03 13 649 359,29 10 207 287,00 3 442 072,29 13 129,74 442 566,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210 000,00 210 000,00 210 000,00 110 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 328 055,03 14 315 055,03 13 859 359,29 10 317 287,00 3 542 072,29 13 129,74 442 566,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

60014
Drogi publiczne 

powiatowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

60004
Lokalny transport 

zbiorowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
02002

Nadzór nad gospodarką 

leśną

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

020 Leśnictwo

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

Wydatki 

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

Załącznik Nr 2

Rady Powiatu w Pułtusku 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

do Uchwały LXI/366/2024

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 4258



13 464 591,29 13 451 591,29 13 428 670,29 10 145 668,00 3 283 002,29 0,00 22 921,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210 000,00 210 000,00 210 000,00 110 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 674 591,29 13 661 591,29 13 638 670,29 10 255 668,00 3 383 002,29 0,00 22 921,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00

6 343 107,00 6 343 107,00 6 145 974,00 5 851 483,00 294 491,00 0,00 197 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

936 400,00 936 400,00 936 400,00 0,00 936 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 279 507,00 7 279 507,00 7 082 374,00 5 851 483,00 1 230 891,00 0,00 197 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

936 400,00 936 400,00 936 400,00 0,00 936 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

936 400,00 936 400,00 936 400,00 0,00 936 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 153 819,00 4 153 819,00 3 944 701,00 3 517 293,00 427 408,00 205 920,00 3 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

303 807,10 303 807,10 303 807,10 303 807,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 457 626,10 4 457 626,10 4 248 508,10 3 821 100,10 427 408,00 205 920,00 3 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 571 149,00 3 571 149,00 3 567 951,00 3 245 828,00 322 123,00 0,00 3 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

303 033,00 303 033,00 303 033,00 303 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 874 182,00 3 874 182,00 3 870 984,00 3 548 861,00 322 123,00 0,00 3 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

774,10 774,10 774,10 774,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

774,10 774,10 774,10 774,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

178 891,00 28 891,00 28 891,00 0,00 28 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

183 891,00 33 891,00 33 891,00 0,00 33 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

135 343 966,72 110 057 185,83 100 447 404,69 76 457 268,00 23 990 136,69 2 413 905,06 2 125 826,48 335 338,30 0,00 4 734 711,30 25 286 780,89 25 286 780,89 0,00 0,00

-115 000,00 -115 000,00 -115 000,00 0,00 -115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 456 733,43 1 456 733,43 1 456 733,43 413 807,10 1 042 926,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136 685 700,15 111 398 919,26 101 789 138,12 76 871 075,10 24 918 063,02 2 413 905,06 2 125 826,48 335 338,30 0,00 4 734 711,30 25 286 780,89 25 286 780,89 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

85333 Powiatowe urzędy pracy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75495 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

754

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

75020 Starostwa powiatowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 4258


	UCHWAŁA NR LXI/366/2024 RADY POWIATU W PUŁTUSKU z dnia 29 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 3
	pkt 2 w § 2 ust. 3


	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3
	pkt 5 w § 3
	pkt 6 w § 3
	pkt 7 w § 3
	pkt 8 w § 3
	pkt 9 w § 3
	pkt 10 w § 3
	pkt 11 w § 3
	pkt 12 w § 3
	pkt 13 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1 Załącznik nr 1 do Uchwały Nr LXI/366/2024 Rady Powiatu w Pułtusku z dnia 29 stycznia 2024r.
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2 do Uchwały Nr LXI/366/2024 Rady Powiatu w Pułtusku z dnia 29 stycznia 2024r.


		2024-04-12T14:08:27+0000
	Polska
	Dorota Zawadzka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




